beram Apostolicam Authoritatem, tenore prassentium, et

ex certa scientia, concedimus Facultatem. Non obstanti-

bus Literis, faelicis Recordationis Pauli Papae II. Praede-

cessoris nostri, de non alienandis bonis Ecclesiasticis, nisi

certa forma servata, et aliis quibusvis Apostolicis, ac in

Provincialibus et Synodalibus Conciliis, Edictis Generali-

bus, vel Specialibus Constitutionibus, et Ordinationibus.

Nee non quarumvis Ecclesiarum et Monasteriorum, ac ali-

orum regularium et piorum Locorum, Juramento, Confirma-

tione Apostolica, vel quavis alia Firmitate roboratis, Fun-

dationibus, Statutis et Consuetudinibus, illorum Tenores

pro sufficienterexpressishabentes contrariis quibuscunque.

Datum Romae apud S. Petrum, sub Annulo Piscatoris,

Die 28. Juhij 1554, Pontificates Nostri Anno Quinto.
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NUMBER XXII.
BO

v°
K

A Letter to Cardinal Pole, from Cardinal de Monte, full

of High Civilities.

Al Card. Polo.

Revm0 . et Illmo . Sigr
. mio Colmo .

Ritornando a V. S. Reverendissima et Illustrissima

l'Auditor suo con l'Espeditioni, che ella vedra, a me non

occorre dirle altro se non supplicarla, che si degni rnante-

nernii nella sua bona gratia, e di non si scordare d'haver

qui un Servitore che in amarla, et osserverla non cede a

qualsivoglia altra Persona, e che il maggior Favore, che io

sia per aspettare sempre da V. S. Reverendissima et Illus-

trissima sara, che le piaccia di comandarmi in tutto que-

sto, che mi conoscera buono per servirla ; il che so d'ha-

verle scritto piu volte, e non mi e grave di replicarlo. Sua
Sanctita sta cossi bene della Persona come sia stata di die-

ci anni in qua, ringratiato Iddio : e saluta e benedice V. S.

Reverendissima et Illustrissima e li desidera, e prega ogni

prosperity nelle sue Negociationi impoi tantissime, a tutta

la Christianita, et io le bacio humilmente le Maui. Di
Roma alii xv. di Luglio 1554.

H. Card, di Monte.

NUMBER XXIII.

A Letter from Cardinal Morone to Cardinal Pole, telling

him how uneasy the Pope was, to see his Going to Eng-
land so long delayed ; but that the Pope ivas resolved not

to Recall him.

Al Card. Polo.

Revmo . et IUmo . Sigr. mio Ossmo .

Avanti la partita mia di Roma hebbi la Lettera di V. S.

Reverendissima delli 25 di Maggio in risposta delle mie,

che gli haveuo scritto pur alii 6 di Maggio, tjuando venne-

A COLLECTION

part ro li primi avisi del Nuncio, doppo che V. S. Reverendis-

_T sima fu ritornata alia Corte dal Viaggio di Francia, hebbi